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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY ,,Sa us aegrOtl Suprema ex
im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamdéwien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, 15-05-2020 roku

Wykonawcy biorgcy
udziat w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ

dot. postepowania na: ,sukcesywne dostawy preparatéw do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rqk
sprawa nr 26/20

W odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw, informujemy, co nastepuje:

Pytanie nr 1

Poz. 1 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji na
bazie etanolu 72% (720 mg/g), bez zawartosci jodu, chlorheksydyny, fenolu i jego pochodnych, z dodatkiem
glicerolu oraz emolientu, ktdére chronig skdére przed wysuszeniem, wykazuja wtaéciwosci nawilzajace,
pielegnujace i regenerujgce skore? Higieniczna dezynfekcja ragk zgodnie z EN 1500 — 30 sek., chirurgiczna
dezynfekcja rak zgodnie z EN 12791 - 90 sek., spektrum dziatania B, F, Tbc, V (Polio, Adeno, Noro) w czasie 30
sek., dodatkowe dziatanie wobec wiruséw BVDV (HCV), VACCINIA, ROTA, HIN1, H5N1, HIV, HBV, CORONA - 15
sek. Preparat przebadany wg obowigzujacych norm europejskich na szczepach normatywnych, dedykowany do
skory alergicznej i bardzo wrazliwej (badania dermatologiczne), hipoalergiczny, bez substancji obcigzajgcych
skore. Opakowanie 700ml z zastawka zapobiegajgcg zasysaniu powietrza do wnetrza opakowania, dostosowane
do dozownikéw w systemie zamknietym. Produkt biobdjczy. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosze o
merytoryczne uzasadnienie wymogu krétszych czaséw dziatania na wymagane spektrum niz nakazuje
obowigzujgca norma EN 1500.

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza preparat o powyiszej charakterystyce.

Pytanie nr 2

Poz. 1 - W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1, prosimy o okreslenie , w jaki sposéb nalezy poda¢
ilo$¢ opakowan po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisac ilo$¢ utamkowa, czy zaokragli¢ w gére do petnych
opakowan, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dot, powyzej 0,5 w gére.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza wycene opakowania o odmiennej zawartosci, niz okreslono
w ,Formularzu Cenowym” pod warunkiem, ze ilos¢ opakowari zostanie przeliczona tak, aby ogdina ilos¢
preparatu wyniosta 5 250,00 |. Jezeli z wyliczeri wychodzi wartos¢ utamkowa, nalezy jq zaokrqgli¢ do petnego
opakowania w gore. Nalezy zaznaczy¢ dokonanq zmiane (wielkos¢ opakowania i ilosci op.) przez jej
podkreslenie lub wyrdznienie kolorem oraz zaznaczy¢ zmiany w kolumnie ,,Przedmiot zaméwienia”.

Pytanie nr 3

Poz. 2 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie dozownikdw $ciennych kompatybilnych z preparatem
oferowanym w poz. 1, obecnie stosowanych w placéwce Zamawiajacego?

Odpowiedz: TAK.

Pytanie nr 4 - Dotyczy WZORU UMOWY
1. Czy Zamawiajacy widzi mozliwos¢ zastapienia w § 4 lit. e) stowa ,, 2-krotnie” stowem ,,3-krotnie”.
2. Czy Zamawiajacy widzi mozliwo$¢ zmiany umowy poprzez dodanie § 7a) o tresci:
Wynagrodzenie ~ Wykonawcy moze ulec zmianie -  zwigkszeniu w  razie  zmiany:
1) wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysokoséci minimalnej stawki godzinowej,
ustalonych na podstawie przepiséw ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za
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2) zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci stawki
sktadki na ubezpieczenia spoteczne i zdrowotne 3) zasad gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych
plandw kapitatowych, o ktérych mowa w ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018 r. o pracowniczych planach
kapitatowych

4) wzrostu Sredniego kursu walut (euro, dolar) o) wiecej niz 5 %
5) zmiany innych przepisow prawa majacych wptyw na sposéb wykonania umowy i wysokosc
wynagrodzenia

3. Czy Zamawiajgcy widzi mozliwos¢ zastgpienia w § 8 ust. 2 uzytego okreslenia ,opdznienia” okresleniem
LZwtoki”?

4. Czy Zamawiajacy widzi mozliwos¢ dodania w § 8 ust. 6 o nastepujacej tresci:
Zamawiajacy o$wiadcza, ze zrzeka sie dochodzenia roszczen z tytutu przewidzianych umowg kar
umownych i odszkodowan, za okres, w ktérym umowa nie mogta by¢ nalezycie wykonywana z przyczyn
niezaleznych od Wykonawcy, a szczegdlnosci okolicznosci sity wyzszej w postaci pandemii wirusa COVID -
19. W przypadku braku produktéw bedgcych przedmiotem umowy Zamawiajagcy wyraza zgode na sie
dostarczenie preparatu o zbieznych parametrach i analogicznym przeznaczeniu .

OdpowiedZ: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje.

Pytanie nr 5 - Dot. SIWZ rozdziat B punkt 8,

Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie czy nie doszto do omytki pisarskiej w zakresie wymaganej ilosci
dozownikéw. W formularzu cenowym Zamawiajgcy w pozycji 2 oczekuje wyceny 420 sztuk dozownikdw
przeznaczonych do preparatu z pozycji 1, natomiast w SIWZ oraz w projekcie umowy wymaga w ramach
przedmiotu zamodwienia oraz w jego cenie dostarczenia i zamontowania 880 sztuk dozownikdéw.

Czy Zamawiajacy oczekuje wyceny, dostarczenia i montazu ilosci dozownikéw zgodnych z formularzem
cenowym tj. 420 szt.? Jesli tak to prosimy o modyfikacje SIWZ oraz projektu umowy w zakresie ilosci
wymaganych dozownikdw.

Jesli nie prosimy o doktadne wyjasnienie w zakresie oczekiwanych ilosci dozownikdéw.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy w pozycji 2 Formularza cenowego wymaga wyceny 420 sztuk - dostawa
dozownikéw bedzie nastepowac sukcesywnie (bez montaiu) zgodnie z rzeczywistymi potrzebami
zamawiajqcego.

Dostawa wraz z montazem 880 sztuk dozownikéw musi nastgpic¢ w terminie max.14 dni roboczych od dnia
zawarcia umowy, a koszty nalezy uwzglednic w cenie oferowanego preparatu w pozycji 1 Formularza
cenowego.

Pytanie nr 6 - Dot. projektu umowy § 1 ust.8

W zwigzku z wystepowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okolicznosci nadzwyczajnych zwigzanych ze
skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2 zwracamy sie z prosba o wydtuzenia maksymalnego terminu
zamontowania dozownikéw do 30 dni roboczych od dnia zawarcia umowy.

Pytanie nr 7-Dot. projektu umowy § 4 ust. a) oraz ust. e)
Wnosimy o modyfikacje zapiséw &4 ust. a) i ust. e) umowy w sposdb nastepujacy:
§4
ROZWIAZANIE UMOWY
Zamawiajgcy moze rozwigza¢ umowe bez zachowania okresu wypowiedzenia w kazdym czasie wraz z prawem
do naliczenia kary umownej w wysokosci 5 % wartosci przedmiotu umowy, jezeli:
a. Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy czterokrotnie przekroczy, o co najmniej piec dni termin
realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, okreslony w § 5 umowy,
e. pojawiajq sie istotne, powtarzajqce sie (co najmniej 4-krotnie) uchybienia w zakresie ilosci, jakosci
dostarczanych wyrobow.

Pytanie nr 8-Dot. projektu umowy § 5 ust. 1

W zwigzku z wystepowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okolicznosci nadzwyczajnych zwigzanych ze
skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, ktére maja ogromny wptyw na dostepnosé m.in. asortymentu bedgcego
przedmiotem postepowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczegdlnych panstw w zakresie
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eksportu, znaczacy wzrost zapotrzebowania na srodki dezynfekcyjne na catym $wiecie) w nawigzaniu do
zapisow umowy odnosnie terminu dostawy przedmiotu umowy wnosimy o wydtuzenie terminu dostawy do 7
dni roboczych.

Pytanie nr 9-Dot. projektu umowy § 5 ust. 8
Wnosimy o modyfikacje zapisu umowy ust. 8 §5 w sposdb nastepujacy:

8. W przypadku niedostarczenia przez Wykonawce zamdwionego asortymentu w terminie okreslonym w
ust. 1 Zamawiajgcemu przystuguje prawo dokonania zakupu zamdéwionego, a niedostarczonego
asortymentu u innego dostawcy. W takim przypadku Wykonawca nie bedzie sobie roscit prawa -
wyfqcznosci realizacji zamdwienia dokonanego przez Zamawiajqcego u innego dostawcy.

Pytanie nr 10-Dot. projektu umowy §6 ust. 3

W zwigzku z wystepowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okolicznosci nadzwyczajnych zwigzanych ze
skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, ktére maja ogromny wptyw na dostepnosé m.in. asortymentu bedacego
przedmiotem postepowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczegélnych paristw w zakresie
eksportu) w nawigzaniu do zapiséw umowy odnosnie terminu wymiany towaru na wolny od wad wnosimy o
wydtuzenie terminu do 10 dni roboczych.

Pytanie nr 11-Dot. projektu umowy §4 i §8

W zwigzku z ogdlnoswiatowg pandemig COVID-19, ktéra ma ogromny wptyw na dostepno$¢ m.in. asortymentu
bedacego przedmiotem postepowania (tj. zaburzenia w procesie produkgji, restrykcje poszczegélnych paristwa
z zakresie eksportu, znaczacy wzrost zapotrzebowania na srodki dezynfekcyjne na catym $wiecie) wnosimy o
wprowadzenie do umowy zmiany polegajacej na wykresleniu z umowy §8 ( tj. postanowien dotyczacych kar
umownych) oraz §4 umowy.

Pytanie nr 12-Dot. projektu umowy
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyzej wnosimy o dodanie do umowy postanowienia o
nastepujacej tresci.

1.Zamawiajqcy oswiadcza, Ze zrzeka sie dochodzenia roszczer z tytutu przewidzianych umowq kar umownych i
odszkodowan , za okres , w ktdrym umowa nie mogta by¢ nalezycie wykonywana z przyczyn niezaleznych od
Wykonawcy, a w szczegdlnosci sify wyzszej w postaci pandemii wirusa COVID-19 .

2.Wykonawca zobowiqzuje sie do zachowania najwyzszej starannosci przy realizacji przedmiotu umowy i
mozliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutkéw wywotanych stanem pandemii, o
ktérym mowa w ust.1.

Pytanie nr 13-Dot. projektu umowy§4 i §8
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyzej wnosimy o modyfikacje zapiséw §8 umowy
poprzez dodanie do umowy zapisu o nastepujacej tresci:

1.Strony postanawiajq, Ze zapisy §4 i §8 Umowy, okreslajqce zasady naliczania kar umownych w przypadku
niewykonania lub niewtfasciwego wykonania Umowy, nie znajdujq zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie
lub niewtasciwe wykonanie Umowy przez Wykonawce spowodowane jest skutkami wystgpienia epidemii COVID
19.

2. Wykonawca zobowiqzuje sie do przedstawienia wszelkich dokumentéw i oswiadczen niezbednych dla
potwierdzenia wplywu okolicznosci zwiqzanych z wystgpieniem COVID-19 na nalezyte wykonanie Umowy, na
kazde zqdanie Zamawiajqcego.

Odpowiedz dot. pytania nr 6-13: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na

Jjego modyfikacje.
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Pytanie nr 14 -Dot. formularza cenowego, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu typu Skinman Soft Protect wykazujacego
spektrum dziatania na drozdze w czasie 15 s. Pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy w pozycji 1 Zamawiajacy dopusci preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rak na bazie etanolu
(63,7g/100g) i propad-2-olu (6,3g/100g). Bez zawartosci jodu, chlorheksydyny, fenolu i jego pochodnych.
Bezbarwny, zawierajacy substancje pielegnujaca — gliceryne, dzieki specjalnej formule zapobiega uczuciu
lepkosci dfoni, przebadany dermatologicznie. Higieniczna dezynfekcja rak zgodnie z normg EN 1500 (2x15s).
Chirurgiczna dezynfekcja rak zgodnie z norma EN 12791 (2x 90s). Spektrum dziatania B, Tbc, V (Vaccinia, SARS-
Cov-2, HIV, HBV, HCV), BVDV, Rota, Noro — 30s, F — 15s. Opakowanie — worek o poj 1l, z systemem dozowania
uniemozliwiajgcym zanieczyszczenie pozostatej zawartosci, kompatybilnych z dozownikami tokciowymi tego
samego producenta ?

Odpowiedzi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy w pozycji 2 Zamawiajacy dopusci dozownik $cienny, przeznaczony do dozowania preparatéw do odkazania i
mycia rak w postaci ptynu, zelu lub pianki, dostosowany do wktadéw w postaci workéw o pojemnosci 1L,
dziatajagcy w systemie zamknietym, z okienkiem umozliwiajgcym kontrole ilosci pozostatego preparatu.
Posiadajacy plastikowe ramie dozujace, wymiary: szer. 130 mm, wys. 275 mm, dt ramienia ok. 130 mm,
kompatybilny z produktem do dezynfekcji rak w workach o poj 11 od tego samego producenta ?

Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 17

Poz 1 - Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rak na bazie
etanolu 85%, bez zawartosci jodu, chlorheksydyny, izopropanolu, fenolu i jego pochodnych. Bezbarwny
zawierajqcy substancje nawilzajace, pielegnujace i regenerujace skore, takie, jak witamina E, pantenol i
gliceryna. Higieniczna dezynfekcja rak zgodnie z norma EN 1500 w ciggu 20s. Chirurgiczna dezynfekcja rak
zgodnie z norma EN 12791 w ciggu 90s. Spektrum dziatania: B — 15s., F — 15s., Thc — 20s., V (HBV, HCV, HIV,
Rota, Noro (mysi) — 15s., Adeno, Polio — 30 sekuknd.). Opakowanie a 1000 ml z pompka dozujaca, dopasowane
do dozownikéw w systemie zamknigtym. Produkt biobéjczy *. Zamawiajacy specyfikuje produkt Skinman Soft
Protect w systemie Nexa, nie dopuszczajac innych lepszych rozwigzan, a tym samym naraza szpital na
poniesienie nie uzasadnionych kosztéw zakupu preparatu tylko jednej firmy. Jest to sprzeczne z PZP.
Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 18

Poz 2 - Prosimy o dopuszczenie do oceny dozownika $ciennego, przeznaczonego do dozowania preparatéw do
odkazania i mycia rak w postaci ptynu, zelu o nastepujacych wtaéciwoéciach: dostosowany do wktadéw
(butelek) 1000 ml, dziatajgcy w systemie zamknietym. Wymiana butelki wraz z jednorazowga pompka.
Zasysajaca sig butelka, minimalizujaca niewykorzystane pozostatosci produktu. Rozmiar do 240 mm x 140 mm
x 105mm, umozliwiajgcy umieszczenie dozownika w ograniczonej przestrzeni. Mozliwoé¢ zamontowania tacki
zabezpieczajacej przed kapaniem preparatu na podtoge. W zestawie kolorowe plakietki, utatwiajgce
identyfikacjg produktu (mycie/dezynfekcja), takze w wariancie zawierajacym logo/nazwe klienta. W zestawie
tablica pod dozownik, przedstawiajaca technike dezynfekcji rak i/lub naklejki na dozownik (technika
mycia/dezynfekcji lub kolorowe naklejki na oddziaty pediatryczne) - kompatybilny z preparatem poz.1
Aktualny opis dozownika w sposdb bezposredni wskazuje na dozownik jednego producenta marki Nexa,
ograniczajac konkurencje a tym samym naraza szpital na poniesienie nie uzasadnionych kosztéw zakupu
preparatu tylko jednej firmy. Jest to sprzeczne z PZP

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
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Pytanie nr 19- Formularz cenowy, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci do ocen alkoholowy ptynny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rgk na
bazie etanolu (83,7g/100g), bez zawartosci jodu, chlorheksydyny, izopropanolu, fenolu i jego pochodnych.
Bezbarwny, zawiera innowacyjng formute substancji pielegnujacych tj. D-pantenol i witamina E. Higieniczna
dezynfekcja skory rgk EN 1500 - 30 sek., chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 - 90 sek. Skuteczny wobec: B, Thc
(M. terrae, M. avium), grzybdw, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno, polio). Produkt biobdjczy, w
opakowaniach 1 L ze zintegrowang pompka w systemie hyclick. Z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowarn.
Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 20 -Formularz cenowy, poz. 1

W przypadku utamkowej ilosci opakowan, prosimy o dookresdlenie czy zaokragli¢ do petnego opakowania w
gore?

Odpowiedz: Jezeli z wyliczern wychodzi wartos¢ utamkowa, nalezy jq zaokrqgli¢ do petnego opakowania w
gore.

Pytanie nr 21 -Formularz cenowy, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny dozownika Sciennego, tokciowego, uniwersalnego, przeznaczony do aplikacji
mydta w ptynie, preparatéow myjgcych, dezynfekujacych w butelkach/pojemnikach o pojemnosci 500 mli 1L. Do
zamocowania na $cianie, tézku oraz za pomocg uchwytu uniwersalnego. Obudowa wykonana tworzywa ABS w
kolorze biatym. Pompka ttokowa posiadajgca mozliwosc¢ regulacji dozowanej ilosci preparatu od 1,5 do 3 ml na
jeden skok ttoku pompki. Produkt jest fatwy w montazu i w uzytku. Dozownik umozliwia kontrole stanu ilosci
ptynu dzieki widocznej butelce z preparatem.

Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 22 Formularz cenowy, poz. 2

Z uwagi na brak koniecznosci rejestracji dozownikéw przed wprowadzeniem ich do obrotu, jak réwniez na
potrzeby stosowania w branzy medycznej prosimy o odstgpienie od koniecznosci dostarczenia dokumentéw
dopuszczajacych.

Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
,Prawo zamowienrn publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdin. zm. ) zmiane tresci SIWZ

Jednoczesnie Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie terminu sktadania i otwarcia ofert
okreslonego w czesci H SIWZ:
JEST:

Termin sktadania — do godz. 9% dnia 18 maja 2020 r.
Termin otwarcia — godz. 9* dnia 18 maja 2020 r.

POWINNO BYC:

Termin skfadania — do godz. 9% dnia 21 maja 2020 r.
Termin otwarcia - godz. 9* dnia 21 maja 2020 r.

(Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian)

Powyisze zmiany tresci SIWZ s3 wigzgce dla wszystkich Wykonawcow biorgcych udziat

w przedmiotowym postepowaniu i nalezy je uwzglednic pod?avtadzama\oferty //

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmiany.
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